

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019

(₹ in Lakhs)

| Sr. No. | Particulars | STANDALONE | | | CONSOLIDATED | | |
|---------|---|-------------------------------------|---|-------------------------------------|-------------------------------------|---|-------------------------------------|
| | | Quarter Ended 31.12.2019 Un-audited | Nine Months Ended 31.12.2019 Un-audited | Quarter Ended 31.12.2018 Un-audited | Quarter Ended 31.12.2019 Un-audited | Nine Months Ended 31.12.2019 Un-audited | Quarter Ended 31.12.2018 Un-audited |
| 1 | Total income from operations (net)* | 914.71 | 2,558.62 | 637.59 | 914.71 | 2,338.02 | 692.02 |
| 2 | Net Profit for the period (before tax) | 749.99 | 1,983.63 | 504.92 | 1,083.28 | 1,159.18 | 1,336.47 |
| 3 | Net Profit for the period (after tax) | 447.94 | 1,859.49 | 415.15 | 1,313.84 | 1,051.99 | 977.34 |
| 4 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 2,102.22 | (6,521.08) | 583.82 | 2,644.19 | (9,301.53) | 1,895.74 |
| 5 | Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5/- each) | 837.31 | 837.31 | 837.31 | 837.31 | 837.31 | 837.31 |
| 6 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year | - | - | - | - | - | - |
| 7 | Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) Basic/Diluted (Rs.) | 2.67 | 11.10 | 2.48 | 7.85 | 6.28 | 5.84 |

NOTES:

- *Total Income from operations (net) consists of "Income from operations" and "other income".
- These Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind As) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and relevant amendments thereafter.
- The accounts of the Associate Companies, Nahar Poly Films Limited and Nahar Spinning Mills Limited have been consolidated in accordance with the Indian Accounting Standards 110 'Consolidated Financial Statements', Indian Accounting Standard 111 'Joint Arrangement' and Indian Accounting Standard -28 'Investments in Associates and Joint Ventures'.
- The Company is operating under two segments i.e. Investment/Financial Activities and Real Estate Activities. The above is an extract of the detailed format of Financial Results alongwith Segment Reporting for the quarter ended 31st December, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the un-audited Financial Results alongwith Segment Reporting for the quarter ended 31st December, 2019 are available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on Company's website i.e. www.owmnahar.com.
- Figures for the corresponding previous period and previous quarter have been regrouped/reclassified/recasted wherever necessary to make them comparable.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meetings held on 12th February, 2020. These results have been subjected to Limited Review by Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LTD.

Sd/-

JAWAHAR LAL OSWAL

(CHAIRMAN)

(DIN: 00463866)

Place: Ludhiana

Dated: 12th February, 2020

www.ipca.com

HS ENDED DECEMBER 31, 2019
(₹ Crores)

| Months Ended | Year Ended | |
|--------------|------------------------|------------------------|
| | Dec 31, 2018 Unaudited | March 31, 2019 Audited |
| 9 | 2935.99 | 3830.86 |
| | 418.79 | 546.46 |
| | 418.79 | 546.46 |
| | 20 | 442.22 |
| | 347.48 | 438.39 |
| | 25.27 | 25.27 |
| | - | 3097.12 |
| | 27.40 | 35.01 |
| | 27.40 | 35.01 |

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and on members' entitlement of interim dividend.

(₹ Crores)

| Months Ended | Year Ended | |
|--------------|------------------------|------------------------|
| | Dec 31, 2018 Unaudited | March 31, 2019 Audited |
| 9 | 2839.35 | 3687.74 |
| | 416.00 | 557.39 |
| | 345.44 | 454.91 |

By Order of the Board
 For Ipca Laboratories Limited
 Premchand Godha
 Chairman & Managing Director
 (DIN 00012691)

ILLS LIMITED

Ludhiana-141003
 00, Fax: 0161-2222942
 www.owmnahar.com

RESULTS FOR THE MBER, 2019

(₹ in Lakhs)

| Nine months Ended 31.12.2019 Un-audited | Quarter Ended 31.12.2018 Un-audited |
|---|-------------------------------------|
| 152,446.87 | 57,485.24 |
| -6,057.18 | 3,262.45 |
| -3,967.18 | 2,131.95 |
| -4,125.28 | 1,856.58 |
| 1,803.27 | 1,803.27 |

PRINCE PRINCE PIPES AND FITTINGS LIMITED

PIPING SYSTEMS

REGD. OFFICE: Plot No. 1, Honda Industrial Estate, Phase II, Honda Sattari, Honda, Goa - 403 530.

CORP OFFICE: 8th Floor, The Ruby, 29, Senapati Bapat Marg (Tulsi Pipe Road), Dadar West, Mumbai - 400 028.

TELE No.: 022 6602 2222 | FAX No.: 022 6602 2220

EMAIL ID: info@princepipes.com | WEBSITE: www.princepipes.com

CIN: L26932GA1987PLC006287

Statement of Unaudited Financial Results for the Three Months and Nine Months Ended 31.12.2019

₹ in million

| Sr. No. | Particulars | Three Months Ended | | Nine Months Ended 31.12.2019 Unaudited | Year Ended 31.03.2019 Audited |
|---------|-------------------------|----------------------|-------------------------------------|--|-------------------------------|
| | | 31.12.2019 Unaudited | 31.12.2018 Unaudited (Refer Note 2) | | |
| 1 | Revenue from Operations | 3,959.02 | 3,609.70 | 12,048.99 | 15,718.69 |

ਪ੍ਰੈਮ, ਕੇਵਲ ਪੰਜਾਬੀ ਪ੍ਰੋ. ਮਨਿੰਦਰ ਕੌਰ ਗਿੱਲ ਖੇਦੇਵ ਸਿੰਘ ਸਿਰਸਾ ਗੁਰਮੁਖੀ ਲੇਖਕ ਸੰਘ ਸੁਸ਼ੀਲ ਦੋਸਾੜ ਮੁਖ ਗਾਇਨੀ ਸ਼ਾਮਲ ਕੀਤੇ

ਸ ਦਾ ਗਿੱਸਾ ਬਣਨ ਲਈ ਹਾਲੇਡ, ਡੈਨਮਾਰਕ, ਸਿੰਘਾਪੁਰ, ਜਰਮਨੀ ਝ ਹੋਰ ਦੇਸ਼ਾਂ ਤੋਂ ਵੀ ਹੋ ਰਹੀ।

ਮੁਨਸ਼ੀ ਕੇਸ ਦਰਜ

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ : ਪੁਲਿਸ ਲਾ ਗੁਰੂ ਨੇ ਮਾਲਖਾਨੇ ਤੋਲੇ ਦੇ ਗੁੰਮ ਹੋ ਜਾਣ ਦੇ ਸਾਲ ਪਹਿਲਾਂ ਮਰ ਚੁੱਕੇ ਦੇ ਮਿਲਾਫ਼ ਕੇਸ ਦਰਜ ਇੰਸਪੈਕਟਰ ਸੁਖਰਾਜ ਸਿੰਘ ਆ ਕਿ ਗੁਰਬਖਸ਼ ਸਿੰਘ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਮਾਹਲ ਥਾਣਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰੂ ਵਰ ਮੁਕੱਦਮਾ ਨੰਬਰ 126 ਗਿਆ ਸੀ। ਇਸ ਮੁਕੱਦਮੇ ਲਜ਼ਮ ਗੁਰਬਖਸ਼ ਸਿੰਘ ਨੰਬਰ ਆਰਪੀ 101370 ਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਇਆ ਕਿ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਮੁਨਸ਼ੀ ਮ ਤੋਂ ਗੁੰਮ ਹੋ ਗਿਆ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਸ਼ੀ ਸਰਬਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੀ 009 ਨੂੰ ਮੌਤ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ। ਸੈਸਟੀਗੇਸ਼ਨ ਦੀ ਜਾਂਚ ਤੋਂ ਮੁਨਸ਼ੀ ਸਰਬਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਕੀਤੀ ਸ਼ਿਰਕਤ

ਪਾਤਰ



ਪਾਤਰ ਤੇ ਸੁਨੀਤਾ ਧੀਰ।

ਸਕੱਤਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਹਰਮੇਲ ਸਿੰਘ ਨੇ ਕਾਲਜ ਮੰਤੀਆਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀਆਂ ਲਈ ਟਾਫ ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੱਤਾ। ਕਾਲਜ ਦੇ ਇੰਚਾਰਜ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਪ੍ਰੋ. ਨਰਿੰਦਰ ਦਾ ਵੱਲੋਂ ਸਮੂਹ ਮਹਿਮਾਨਾਂ ਅਤੇ ਆਰਥੀਆਂ ਦਾ ਧੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ

| | | | | |
|---|---|----------|----------|----------|
| 5 | ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੰਪੀਟਲ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) | 1,803.27 | 1,803.27 | 1,803.27 |
| 6 | ਰਾਖਵਿਆ (ਮੁੜ ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵਿਆ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ | | | |
| 7 | ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ) ਬੇਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (ਭੁਪਏ) | -2.68 | -11.00 | 5.91 |

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਵਿੱਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ ਅਰਥਾਤ ਟੈਕਸਟਾਈਲ, ਅਜਿਹੇ ਵਿੱਚ ਆਈਐਨਡੀ-ਏਐਸ 08-(ਸੰਚਾਲਨ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਐਸਈਥੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਚਿਥਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਭੇਜੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ/ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇੱਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ/ ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਰੀਵਿਊ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 12 ਫਰਵਰੀ, 2020 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹਿਆ ਗਿਆ। ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਿਟਡ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪਾਈਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
ਸਹੀ/-
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਚੋਸਵਾਲ
(ਚੇਅਰਮੈਨ)
(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 12 ਫਰਵਰੀ, 2020

ਨਾਹਰ ਕੰਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.
ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
CIN : L45202PB2006PLC029968 ਫੋਨ : 0161-2665000, ਫੈਕਸ : 0161-2222942
ਈ-ਮੇਲ : secncfs@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ/ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

| ਕ੍ਰ. ਨੰ. | ਵੇਰਵੇ | ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ | | ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ | | | |
|----------|--|---|---|---|---|---|---|
| | | ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ ਹੋਈ 31.12.2019 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ | ਨੌ ਮਹੀਨੇ ਖਤਮ ਹੋਏ 31.12.2019 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ | ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ ਹੋਈ 31.12.2019 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ | ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ ਹੋਈ 31.12.2019 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ | ਨੌ ਮਹੀਨੇ ਖਤਮ ਹੋਏ 31.12.2019 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ | ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ ਹੋਈ 31.12.2018 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ |
| 1 | ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸ਼ੁੱਧ)* | 914.71 | 2,558.62 | 637.59 | 914.71 | 2,338.02 | 692.02 |
| 2 | ਅਰਜੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) | 749.99 | 1,983.63 | 504.92 | 1,083.28 | 1,159.18 | 1,336.47 |
| 3 | ਅਰਜੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) | 447.94 | 1,859.49 | 415.15 | 1,313.84 | 1,051.99 | 977.34 |
| 4 | ਅਰਜੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ [ਅਰਜੇ ਲਈ ਲਾਭ ਸ਼ਾਮਲ (ਟੈਕਸ ਪਿੱਛੋਂ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਪਿੱਛੋਂ)] | 2,102.22 | (6,521.08) | 583.82 | 2,644.19 | (9,301.53) | 1,895.74 |
| 5 | ਪੇਂਡਅਪ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੰਪੀਟਲ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) | 837.31 | 837.31 | 837.31 | 837.31 | 837.31 | 837.31 |
| 6 | ਰਾਖਵਿਆ (ਮੁੜ ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵਿਆ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ) | | | | | | |
| 7 | ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ) ਬੇਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (ਭੁਪਏ) | 2.67 | 11.10 | 2.48 | 7.85 | 6.28 | 5.84 |

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸ਼ੁੱਧ) ਨੂੰ "ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਆਮਦਨ" ਅਤੇ "ਹੋਰ ਆਮਦਨ" ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
- ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀਆਂ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ) ਰੁਲਜ਼, 2015 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 133 ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਅਨੁਸਾਰ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ (ਆਈਐਨਡੀ-ਏਐਸ) ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੀਤੀਆਂ ਸੋਧਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।
- ਐਸੋਸੀਏਟ ਕੰਪਨੀਜ਼, ਨਾਹਰ ਪੋਲੀਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਐਂਡ ਨਾਹਰ ਸਪਾਈਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਦੇ ਖਾਤਿਆਂ ਨੂੰ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ 110 "ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਟੇਟਮੈਂਟਸ" ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ। ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ 111 "ਜੁਆਇੰਟ ਐਗਰੀਮੈਂਟ" ਐਂਡ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ "ਇਨਵੈਸਟਮੈਂਟ ਇਨ ਐਸੋਸੀਏਟਸ ਐਂਡ ਜੁਆਇੰਟ ਵੈਚਰਜ਼"।
- ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੈਗਮੈਂਟਸ ਅਰਥਾਤ ਇਨਵੈਸਟਮੈਂਟ/ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਕਟੀਵਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਰਿਅਲ ਅਸਟੇਟ ਐਕਟੀਵਿਟੀਜ਼ ਅਧੀਨ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਉਕਤ ਐਸਈਥੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਚਿਥਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਸਮੇਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇੱਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਵਾਸਤੇ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਸਮੇਤ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.nseindia.com ਅਤੇ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਪਿਛਲੇ ਵਿਵਾਹਕ ਅਰਜੇ ਅਤੇ ਪਿਛਲੀ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅੰਕੜਿਆਂ ਨੂੰ ਰੀਹਾਰਪਡ/ਰਕਲਾਸੀਫਾਈਡ/ਰੀਕਾਸਟਡ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿੱਥੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਤੁਲਨਾ ਲਈ ਲਾਜ਼ਮੀ ਸੀ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਰੀਵਿਊ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 12 ਫਰਵਰੀ, 2020 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਵਿੱਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਿਟਡ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਕੰਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.
ਸਹੀ/-
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਚੋਸਵਾਲ
(ਚੇਅਰਮੈਨ)
(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 12 ਫਰਵਰੀ, 2020

1023 15
1164 20
1304 20
THIRD SOLD
ਗੋਟ: ਕੁਪ

DE
1ST P
1000
2nd P
9000
3rd P
1000
4th P
502

0010 1000
0011 1000
0012 1000
0013 1000
0014 1000
0015 1000
0016 1000
0017 1000
0018 1000
0019 1000
0020 1000
0021 1000
0022 1000
0023 1000
0024 1000
0025 1000
0026 1000
0027 1000
0028 1000
0029 1000
0030 1000
0031 1000
0032 1000
0033 1000
0034 1000
0035 1000
0036 1000
0037 1000
0038 1000
0039 1000
0040 1000
0041 1000
0042 1000
0043 1000
0044 1000
0045 1000
0046 1000
0047 1000
0048 1000
0049 1000
0050 1000
0051 1000
0052 1000
0053 1000
0054 1000
0055 1000
0056 1000
0057 1000
0058 1000
0059 1000
0060 1000
0061 1000
0062 1000
0063 1000
0064 1000
0065 1000
0066 1000
0067 1000
0068 1000
0069 1000
0070 1000
0071 1000
0072 1000
0073 1000
0074 1000
0075 1000
0076 1000
0077 1000
0078 1000
0079 1000
0080 1000
0081 1000
0082 1000
0083 1000
0084 1000
0085 1000
0086 1000
0087 1000
0088 1000
0089 1000
0090 1000
0091 1000
0092 1000
0093 1000
0094 1000
0095 1000
0096 1000
0097 1000
0098 1000
0099 1000
0100 1000

ARUN
DE
7 LAK
2ND P
200
3RD P
100
4TH P
500
500

0023 0825 1
0027 0856 1
0056 0864 1
0065 0878 1
0085 0889 1
0089 0943 1
0105 0992 1
0115 0917 1
0137 1024 1
0140 1026 1
0152 1029 1
0196 1054 1
0219 1076 1
0283 1086 1
0291 1108 1
0299 1108 1
0325 1115 1
0368 1143 1
0380 1161 1
0387 1257 1
0419 1259 1
0432 1310 1
0479 1382 1
0483 1389 1
0491 1398 1
0526 1402 1
0565 1441 1
0572 1449 1
0596 1466 1
0612 1500 1
0643 1504 1
0668 1534 1
0689 1543 1
0717 1567 1
0719 1602 1
0763 1636 1
0769 1687 1
0778 1709 1
0782 1713 1

ਸਮੀ ਕਿ
Rs. DE
6/-
1st Prize
1 CRO
Cons. Prize
1000/-
2nd Prize
9000/-
3rd Prize
500/-
4th Prize
250/-

0078 07
0261 09
0281 10
0329 11
0371 11
0465 11
0563 12
0597 12
0629 13
0731 13

SOLD
1st Prize
1 CRO
ਗੋਟ: ਕੁਪ